
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

28 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 87 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԾՆՎԱԾ ՆՈՐԱԾԻՆՆԵՐԻ ՄԱՅՐԵՐԻՆ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի, նույն օրենքի 

22-րդ հոդվածի 3-րդ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը և 

ավագանու 20.01.2015թ թիվ 6 որոշման դրույթները, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Ոսկանյան Հռիփսիմեի, Աբրահամյան Ալինայի և 

Բաբայան Նարինեի ընտանիքներում ծնվել են նորածիններ, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի 

երեխայի ծննդյան նպաստի պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 

4722 հատկացնել 90.0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Ոսկանյան Հռիփսիմեին երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30.0 հազար դրամ 

 Աբրահամյան Ալինային երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30.0 հազար դրամ 

 Բաբայան Նարինեին երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30.0 հազար դրամ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Սեպտեմբերի__   _28_                                                                         

գ.Լճաշեն             

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

28 ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 88 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ ԿԻՄԱՅԻՆ ԵՎ 

ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ ԱՐՄԵՆԻՆ , ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ 

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչներ Հարությունյան Կիմայի և Հովհաննիսյան 

Արմենի ընտանիքները գտնվում են սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի 

վարչական բյուջեի հարազատին կորցրած անձանց նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 

խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4726 հատկացնել 100,0 հազար դրամ դրամական 

օգնություն. 



 Հարությունյան Ռաֆիկի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ իր մայր` Հարությունյան 

Կիմային 

 Հովհաննիսյան Գոհարիկի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ իր թոռ` Հովհաննիսյան 

Արմենին 

2.Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարիժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Սեպտեմբերի__   _28_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

08 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 89 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՍԱՆԱՄՅԱՆ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍԻՆ, 

ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչ Սանամյան Հովհաննեսի ընտանիքը գտնվում է 

սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի հարազատին կորցրած 

անձանց նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4726 

հատկացնել 50,0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Սանամյան Վոլոդյայի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

որդի` Սանամյան Հովհաննեսին: 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Հոկտեմբերի__   __08__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

13 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 90 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ ՔԱՐՈԶՉՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻՆ ԱՆՎՃԱՐ 

ՀԻՄՈՒՆՔՆԵՐՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐՎՈՂ ԴԱՀԼԻՃՆԵՐԻ ԵՎ ԱՅԼ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Հանրաքվեի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 20-րդ հոդվածի 2.1 կետի 

պահանջներով, որոշում եմ` 

1. Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրական փոփոխությունների 2015թ դեկտեմբերի 6-ի 

կայանալիք հանրաքվեն անցկացնելու համար քարոզչություն կատարողներին անվճար 

հիմունքներով տրամադրել. 

 Լճաշենի մշակույթի տան դահլիճը - 150 նստատեղ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

 

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Հոկտեմբերի_   _13_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

13 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 91 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ ՔԱՐՈԶՉԱԿԱՆ ՊԱՍՏԱՌՆԵՐ ՓԱԿՑՆԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՀԱՏՈՒԿ 

ՏԵՂԵՐ ԱՌԱՆՁՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով <<Հանրաքվեի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 20-րդ հոդվածի 8-րդ 

մասի, <<ՀՀ ընտրական օրենսգրքի>> 20-րդ հոդվածի 3-րդ մասի առաջին պարբերության պահանջի, 

որոշում եմ` 

1. Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրական փոփոխությունների 2015թ դեկտեմբերի 6-ի 

կայանալիք հանրաքվեի քարոզչական պաստառներ փակցնելու համար Լճաշեն համայնքի 

տարածքում առանձնացնել հետևյալ տեղերը` 

 1 փողոց թիվ 1 հասցեում գտնվող կանգառի շենք - 4 քմ 

 1 փողոց թիվ 17 հասցեում գտնվող հանրախանութի շենք - 4 քմ 

 2 փողոց թիվ 24/1 հասցեում գտնվող կանգառ - 2քմ 

 1 փողոց թիվ 78/1 հասցեում գտնվող կանգառ- 2 քմ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Հոկտեմբերի__   _13_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

14 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 92 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԾՆՎԱԾ ՆՈՐԱԾԻՆՆԵՐԻ ՄԱՅՐԵՐԻՆ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի, նույն օրենքի 

22-րդ հոդվածի 3-րդ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը և 

ավագանու 20.01.2015թ թիվ 6 որոշման դրույթները, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Հակոբյան Սուսաննայի և Նավասարդյան Արմինեիի 

ընտանիքներում ծնվել են նորածիններ, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի երեխայի ծննդյան 

նպաստի պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4722 հատկացնել 

60.0 հազար դրամ դրամական օգնություն 

 Հակոբյան Սուսաննային երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Նավասարդյան Արմինեին երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


20 15_ թ. _Հոկտեմբերի__   _14__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

14 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 93 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐ ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԽԱՉԻԿԻՆ ԵՎ 

ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ ՀՈՎԻԿԻՆ , ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ 

ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչներ Գասպարյան Խաչիկի և Հովհաննիսյան 

Հովիկի ընտանիքները գտնվում են սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի վարչական 

բյուջեի հարազատին կորցրած անձանց նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 3 դաս 

1 ծրագիր 51 հոդված 4726 հատկացնել 100,0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 



 Գասպարյան Ամալյայի թաղման կապակցությամբ - 50,0 հազար դրամ իր որդի` Գասպարյան 

Խաչիկին 

 Հովհաննիսյան Սաթիկիկ թաղման կապակցությամբ - 50,0 հազար դրամ իր որդի` Հովհաննիսյան 

Հովիկին 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

2015 թ. _հոկտեմբերի_   _14_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

20 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 94 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ ՏԵՂԱՄԱՍԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆՆԵՐ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Հանրաքվեի մասին>> օրենքի 18-րդ հոդվածի և 

Ընտրական օրենսգրքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասին պահանջներով, որոշում եմ` 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


1. Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության փոփոխությունների 2015թ դեկտեմբերի 6-ի 

կայանալիք հանրաքվեն անցկացնելու համար Լճաշեն համայնքում հանրաքվեի տեղամասային 

կենտրոններ սահմանել 

1/ Լճաշենի մշակույթի տուն - 2 փողոց, թիվ 28 հասցե - պատասխանատու` Ռուզաննա Ղարիբյան 

2/ Լճաշենի Ա. Տեր-Գրիգորյանի անվան միջնակարգ դպրոց - 24 փողոց, 1 նրբանցք, թիվ 3 հասցե- 

պատասխանատու` Սուսաննա Դարբինյան 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _հոկտեմբերի_   __20__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

29 ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 95 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՄԻՇԱ ՆԵՐՍԻՍՅԱՆԻՆ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՏՆԱՄԵՐՁ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի բնակիչ Միաշ Ներսիսյանին սեփականության իրավունքով 

պատկանող 05-040-052-013 ծածկագրի տնամերձ հողամասին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, 

գ. Լճաշեն 6 փողոց, տուն 4 հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                Գ. ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _հոկտեբերի_   _29_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 96 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության տեղական ինքնակառավարման մասին օրենքի 32 հոդվածի պահանջներով և հիմք ընդունելով 

03.11.2015թ. թիվ 63 որոշման դրույթները, որոշում եմ` 

Հաստատել Լճաշեն համայնքի վարչական բյուջեի ճշտված համամասնության բախշումը ըստ ծախսային 

մասի. 

Օրինսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում (01.1.1)  

Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ  (01.6.1) 

Գյուղատնտեսական ծրագրեր (04.2.1)  

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս  9 ամիս Տարեկան 

Մասնագիտական ծառայություններ 4241 50.0 50.0 100.0 150.0 

Գյուղատնտեսական ապրանքներ 4262   100.0 100.0 100.0 

Հանգստի և սպորտի ծառայություններ (08.1.1)  

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Ներքին գործողումներ 4221 50.0 80.0 80.0 80.0 

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Ներքին գործողումներ 4221   150.0 150.0 150.0 

Համակարգչային ծառայություն 4232 100.0 150.0 200.0 200.0 

Տեղեկատվական ծառայություն 4234 100.0 100.0 100.0 100.0 

Կենցաղային և հանրային սնունդ 4236 - - - - 

Ներկայացուցչական ծախսեր 4237   50.0 50.0 50.0 

Մասնագիտական ծառայություններ 4241 100.0 100.0 100.0 100.0 

Շենքերի և շինություն.ընթացիկ նոր. 4251     50.0 50.0 

Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252 100.0 200.0 420.0 420.0 

Գրասենյակայնին նյութեր 4261 300.0 600.0 900.0 900.0 

Տրանսպորտային նյութեր 4264 500.0 1200.0 1700.0 1700.0 

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Տեղեկատվական ծառայություն 4234   100.0  100.0 100.0 

Մասնագիտական ծառայություններ 4241       50.0 



Մասնագիտական ծառայություններ 4241 - - - - 

Սպորտային նպաստներ  4727   150.0 150.0 150.0 

  

  

Միջնակարգ և լրիվ ընդհանուր կրթություն (09.2.2)  

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Սուսիդիա ,,Լճաշենի միջ. դպրոց,, ՊՈԱԿ-ին 4511 - - - - 

Պահուստային ֆոնդ (11.1.2)  

  

Ծախսերի անվանումը 

Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Պահուստային ֆոնդ      4891 - - - - 

  

Շրջակա միջավայրի պաշպանություն (05.1.1)  

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Աղբահանություն 4213 400.0 900.0 1200.0 1700.0 

Տրանսպորտային նյութեր 4264 300.0 600.0 600.0 800.0 

Նախադպրոցական կրթություն (09.1.1) 

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Սուբսիդիա <Մանչուկ> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-

ի  

4511 1673.0 9790.0 16168.4 18683.2 

Արտադրոցական դաստիրակչություն (09.5.1)  

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Սուսիդիա ,,Լճաշենի մանկական արվեստի 

դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի 

4511 2500.0 3660.7 4500.0 5300.0 

Հուղարկավորությոն նպաստներ (10.3.1) 

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Հուղարկավորության նպաստներ 4726 1000.0 1000.0 1500.0 2100.0 

Սոցիալական հատուկ արտոնություններ(10.7.1) 

Ծախսերի անվանումը Հոդված I-եռամսյակ 6 ամիս 9 ամիս Տարեկան 

Այլ նպաստներ 4729 2100.0 2100.0 3600.0 3600.0 

  

Կատարված փոփոխությունները հիմնավորել համաձայն ծախսերի նախահաշիվների և ՏԳԲ 

ներկայացնել փոփոխված նախահաշիվները: 

  

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

2015 թ. _նոյեմբերի__   _04_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

11 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 98 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՎԱՌԼԵՆՏ ԱՐՇԱԿՅԱՆԻՆ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՏՆԱՄԵՐՁ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի բնակիչ Վառլենտ Արշակյանին սեփականության 

իրավունքով պատկանող 05-040-087-006 ծածկագրի 0,07 հա տնամերձ հողամասին 

տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 1 փողոց, 6 նրբանցք, տուն 1 հասցեն: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _նոյեմբերի_   _11_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

13 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 99 

<<ԼՃԱՇԵՆԻ ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ ԱՌԱՋՆԱՅԻՆ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ>> ՓԲԸ-ԻՆ 

ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅԱՆԸ ՀԱՍՑԵ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. <<Լճաշենի առողջության առաջնային պահպանման կենտրոն>> ՓԲԸ-ին վարձակալության 

իրավունքով պատկանող 05-040-077-005 ծածկագրի 0.09 հա հողամասին և շինությանը 

տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 2-րդ փողոց շենք 27 հասցեն: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

2015 թ. __նոյեմբերի_   _13_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

19 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 100 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-

017-003-005 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ԱՆԱՍՆԱԳՈՄԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-017-003-

005 ծածկագրի անասնագոմին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 22 փողոց թիվ 29 

հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


20 15 թ. _նոյեմբերի_   _19_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

19 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 101 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-

017-003-006 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ԱՆԱՍՆԱԳՈՄԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 



1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-017-003-

006 ծածկագրի անասնագոմին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 22 փողոց թիվ 31 

հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _նոյեմբերի _   __19__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

19 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 102 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-

017-003-022 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ԱՆԱՍՆԱԳՈՄԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-017-003-

022 ծածկագրի անասնագոմին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 22 փողոց թիվ 41 

հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ `                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _նոյեմբերի_   _19_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

19 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 103 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-

017-003-023 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ԱՆԱՍՆԱԳՈՄԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-017-003-

023 ծածկագրի անասնագոմին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 22 փողոց թիվ 37 

հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավարի ժ/պ`                                ԳԱՌՆԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ 

20 15 թ. _նոյեմբերի_   __19__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=428&to=employee


 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

26 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 104 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐ , ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ 

ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչներ Հովհաննիսյան Սամվելի, Կարապետյան Քաջիկի, 

Մխիթարյան Բորիկի, , Կարապետյան Կազբեկի, Ղազարյան Գառնիկի և Մանուկյան  ընտանիքները գտնվում 

են սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի հարազատին կորցրած անձանց 

նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4726 հատկացնել 

300,0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Հովհաննիսյան Լևոնի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

որդի` Հովհաննիսյան Սամվելին 

 Սիմոնյան Շուշանիկի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

որդի` Կարապետյան Քաջիկին 

 Մխիթարյան Թերզոյի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

որդի` Մխիթարյան Բորիկին 

 Կարապետյան Բադալի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

որդի` Կարապետյան Կազբեկին 



 Ղազարյան Օլյայի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր որդի` 

Ղազարյան Գառնիկին 

 Սարգսյան Վարժուհու թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

եղբորորդի` Մանուկյան Հակոբի 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

2015_ թ. _նոյեմբերի_   __26__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

26 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 105 

ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԾՆՎԱԾ ՆՈՐԱԾԻՆՆԵՐԻ ՄԱՅՐԵՐԻՆ ՏԵՂԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Սոցիալական աջակցության մասին>> օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի, նույն օրենքի 

22-րդ հոդվածի 3-րդ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու կանոնակարգը և 

ավագանու 20.01.2015թ թիվ 6 որոշման դրույթները, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով Լճաշեն գյուղի բնակիչներ Ղարիբյան Անահիտի,Սարիբեկյան Լուսինեի, 

Խաչատրյան Հրանուշի, Դավթյան Տաթևիկի, Դեմիրչյան Անահիտի, Մարգարյան Արմինեի, 

Հարությունյան Արմինեի ընտանիքներում ծնվել են նորածիններ, ուստի համայնքի վարչական 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


բյուջեի երեխայի ծննդյան նպաստի պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51 

հոդված 4722 հատկացնել 210.0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Ղարիբյան Անահիտին - երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Սարիբեկյան Լուսինեին - երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Խաչատրյան Հրանուշին -երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Դավթյան Տաթևիկին - երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Դեմիրչյան Անահիտին -երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Մարգարյան Արմինեին - երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ 

 Հարությունյան Արմինեին - երեխա ունենալու կապակցությամբ - 30,0 հազար դրամ  

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. __նոյեմբերի__   _26_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

26 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 106 

ԼՃԱՇԵՆԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆՈՒՄ ԳՈՒՅՔԱԳՐՄԱՆ ԵՎ ԴՈՒՐՍ ԳՐՄԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 

պահանջներով, որոշում եմ 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


Լճաշենի գյուղապետարանի, նրա ենթակա օբեկտներում գույքագրում անցկացնելու համար ստեղծել 

գույքագրման հանձնաժողով հետևյալ կազմով. 

1. Հանձնաժողովի նախագահ` համայնքի ղեկավարի տեղակալ - Գառնիկ Խաչատրյան 

2. Հանձնաժողովի անդամներ` գյուղապետարանի աշխատակազմի առաջատար մասնագետ-ֆինանսիստ 

- Փաշիկ Դանիելյան 

                                             գյուղապետարանի աշխատակազմի առաջատար մասնագետ-հաշվապահ- 

Արմինե Խաչատրյան 

                                             գյուղապետարանի աշխատակազմի քարտուղար - Լիլիթ Հարությունյան 

                                             Լճաշենի <<Մանչուկ>> մանկապարտեզի հաշվապահ - Սաթիկ 

Մարգարյան 

                                             Լճաշենի <<Մանչուկ>> մանկապարտեզի տնօրեն - Էմմա Աբրահամյան 

                                             Լճաշենի գրադարանավարուհի - Արեգնազ Մնացականյան 

                                             Կուլտուրայի տան տնօրեն - Ռուզաննա Ղարիբյան 

                                             <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն - Մ. 

Մովսիսյան 

                                               հաշվապահ - Ի. Մարգարյան 

                                             Ավագանու անդամ -  Արմինե Սարիբեկյան 

Լճաշենի գյուղապետարանի, նրա ենթակա օբեկտներում գույքագրման արդյունքում դուրս գրման ենթակա 

գույքը դուրս գրելու համար ստեղծել հանձնաժողով հետևյալ կազմով` 

1. Հանձնաժողովի նախագահ - գյուղապետարանի աշխատակազմի առաջին կարգի մասնագետ`Տիգրան 

Սիմոնյան 

Անդամներ - գյուղապետարանի աշխատակազմի առաջին կարգի մասնագետ`Մեսրոպ Մեսրոպյան 

                   գյուղապետարանի աշխատակազմի առաջատար մասնագետ- ֆինանսիստ` Փ. Դանիeljan 

 Ավագանու անդամ` Ա. Սիմոնյան 



                               Հ. Վարդանյան 

  Մանկապարտեզի տնօրեն` Է. Աբրահամյան 

  Մանկապարտեզի հաշվապահ` Ս. Մարգարյան 

  Արվեստի դպրոցի տնօրեն`  Մ. Մովսիսյան 

  Հաշվապահ` Ի. Մարգարյան 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. _նոյեմբերի_   _26___                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

30 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 107 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՍԱՀՄԱՆՆԵՐՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ 05-040-

005-001 ԾԱԾԿԱԳՐԻ ՏՆԱՄԵՐՁ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 05-040-005-001 

ծածկագրի տնամերձ հողամասին տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն 16 փողոց, թիվ 14 

հասցե: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

2015 թ. _նոյեմբերի_   _30_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

03 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 108 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԳԱԳԻԿ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ, ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ 

ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչ Գագիկ խաչատրյանի ընտանիքն գտնվում է 

սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի հարազատին կորցրած 

անձանց նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4726 

հատկացնել 50,0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Էմիլ Խաչատրյանի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր որդի 

Գագիկ Խաչատրյանին: 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Դեկտեմբերի_   _03_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

04 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 109 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԶԱՔԱՐ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻՆ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՏՆԱՄԵՐՁ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի բնակիչ Զաքար Խաչատրյանին սեփականության 

իրավունքով պատկանող 05-040-080-001 ծածկագրի 0,264 հա տնամերձ հողամասին 

տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 1 փողոց, 11 նրբանցք, տուն 16 հասցեն: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. _դեկտեմբերի_   _04_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

07 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 110 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ԱՐԿԱԴԻ ԲԱԴԱԼՅԱՆԻՆ, ՀԱՐԱԶԱՏԻՆ 

ԿՈՐՑՆԵԼՈՒ ՊԱՏՃԱՌՈՎ, ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 16-րդ 

հոդվածի, 43-րդ հոդվածի 2-րդ կետի, <<Բյուջետային համակարգի մասին >> օրենքի 6-րդ հոդվածի, 

<<Հուղարկավորության կազմակերպման և գերեզմանատների ու դիակիզարանների շահագործման 

մասին>> օրենքի 16-րդ հոդվածի գ կետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 

կանոնակարգը և ավագանու 20.01.2015թ թիվ 7 որոշումը, որոշում եմ` 

1. Հաշվի առնելով այն, որ Լճաշեն համայնքի բնակիչ Արկադի Բադալյանի ընտանիքը գտնվում է 

սոցիալապես անապահով վիճակում, ուստի համայնքի վարչական բյուջեի հարազատին կորցրած 



անձանց նպաստների պահպանման ծախսերի բաժին 10 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51 հոդված 4726 

հատկացնել 50,0 հազար դրամ դրամական օգնություն. 

 Ստեփանյան Քնարիկի թաղման կապակցությամբ - 50.0 հազար դրամ դրամական օգնություն իր 

թոռ` Արկադի Բադալյանին: 

 2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. __դեկտեմբերի___   _07_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

11 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 111 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆԻ ԳՅՈՒՂԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻՆ ՄԻԱՆՎԱԳ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՊԱՐԳԵՎԱՏՐՈՒԹՅԱՄԲ 

ԽՐԱԽՈՒՍԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի, <<Աշխատանքային օրենսգրքի>> 219-րդ 

հոդվածի 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի, <<Համայնքային ծառայության մասին>> օրենքի 31 հոդվածի բ կետի. Լճաշեն համայնքի աշխատակազմի 

ներքին կանոնակարգի 38-րդ կետի 2-րդ ենթակետի պահանջներով, հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 11.12.2015թ թիվ 76 որոշման 

դրույթները և հաշվի առնելով այն, որ աշխատողներ կան, որոնք այս տարի իրենց ծառայողական պարտականությունները, ինչպես նաև իրենց 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


պարտականություններից դուրս աշխատանքները կատարել են լիարժեք և մասնակցել են համայնքի սեփական եկամուտների հավաքագրման 

գործին, որն ի դեպ այս ծանր ֆինանսկան ճգնաժամի պայմաններում բյուջեն կատարվել է 90.0%-ի չափով, որոշում եմ` 

1. Երկարամյա աշխատանքի, ծառայողական պարտականությունները գերազանց, բարեխիղճ, բարձր պատասխանատվությամբ 

կատարելու համար Գեղարքունիքի մարզի Լճաշենի գյուղապետարանի ներքոնշյալ աշխատողներին և համայնքի ղեկավարին 

խրախուսել միանվագ դրամական պարգևատրումով իրենց աշխատավարձի 1 դրույքի չափով: 

 Մարգարյան Կորյուն 

 Խաչատրյան Գառնիկ 

 Հարությունյան Լիլիթ 

 Խաչատրյան Արմինե 

 Դանիելյան Փաշիկ 

 Մեսրոպյան Մեսրոպ 

 Սիմոնյան Տիգրան 

 Հարությունյան Արսեն 

 Բաբայան Կարինե 

 Կարապետյան Կարեն 

 Մնացականյան Արեգնազ 

 Ղարիբյան Ռուզաննա 

 Ղարիբյան Արծրունի 

 Հարությունյան Երազիկ 

 Կարապետյան Նվարդ 

 Խաչատրյան Էդգար 

 Խաչատրյան Վարդիթեր 

2. Առաջատր մասնագետ-հաշվապահին` սույն որոշման 1-ին կետում նշված անձանց պարգևատրության գումարը վճարել ընթացիկ ամսվա 

ընթացքում: 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. _դեկտեմբերի__   _11__                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

11 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 112 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆԻ <<ՄԱՆՉՈՒԿ>> ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ-Ի ԵՎ << ԼՃԱՇԵՆԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԱՐՎԵՍՏԻ ԴՊՐՈՑ>> 

ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏՈՂՆԵՐԻՆ ՄԻԱՆՎԱԳ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՊԱՐԳԵՎԱՏՐՈՒՄՈՎ ԽՐԱԽՈՒՍԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի, <<Աշխատանքային օրենսգրքի>> 219-րդ 

հոդվածի 1-ին կետի 2-րդ ենթակետի պահանջներով և հիմք ընդունելով համայնքի ավագանու 11.12.2015թ թիվ 77 որոշման դրույթները, 

որոշում եմ` 

1.  Թույլատրել Գեղարքունիքի մարզի Լճաշենի <<Մանչուկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի բյուջեից միանվագ դրամական 

պարգևատրումով, իրենց լավ և հոգատար աշխատանքի համար խրախուսել մանկապարտեզի ներքոնշյալ աշխատողներին` հետևյալ 

համամասնությամբ. 

 Աբրահամյան Էմմային- 60000 դրամ 

 Մարգարյան Սաթիկին- 50000 դրամ 

 Ղարիբյան Նելլիին - 40000 դրամ 

  Հայրապետյան Նարինեին - 30000 դրամ 

 Հարությունյան Նարինեին - 30000 դրամ 

 Հակոբյան Գայանեին - 30000 դրամ 

 Գրիգորյան Գոհարին - 30000 դրամ 

 Հայրապետյան Անահիտին - 40000 դրամ  

 Գրիգորյան Լուսինեին - 30000 դրամ 

 Վարդանյան Կիմային - 20000 դրամ 

 Բադալյան Ջավահիրին - 40000 դրամ 

 Հարությունյան Տաթևիկ - 35000 դրամ 

Հիմք` Լճաշենի <<Մանչուկ>> մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն Էմմա Աբրահամյանի կողմից 07.12.2015թ-ին համայնքի ղեկավարին 

ներկայացրած զեկուցագիրը: 

2. Թույլատրել <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի բյուջեից, միանվագ դրամական պարգևատրությամբ,  իրենց լավ, 

հոգատար աշխատանքի և բարձր մասնագիտական հմտությունների համար խրախուսել ներքոնշյալ աշխատողներին` հետևյալ 

համամասնությամբ. 

 Մովսիսյան Մանուշին - 40000 դրամ 

 Հովհաննիսյան Մարիամին - 30000 դրամ 

 Գալուստյան Կարինեին - 30000 դրամ 

 Մանուկյան Արմենին - 25000 դրամ 

 Միրաքյան Խոսրովին - 30000 դրամ 

 Մարգարյան Իսկուհուն - 35000 դրամ 

 Հովհաննիսյան Ջեմմային - 30000 դրամ 

Հիմք` <<Լճաշենի մանկական արվեստի դպրոց>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն Մ. Մովսիսյանի կողմից 07.12.2015թ-ին   համայնքի ղեկավարին 

ներկայացրած զեկուցագիրը:  



  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

20 15 թ. _Դեկտեմբերի_   _11_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնք 

ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, գ.Լճաշեն, ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

15 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 2015թվականի N 113 

ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ԼՃԱՇԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՍԱՄՎԵԼ ԱՍԼԱՆՅԱՆԻՆ 

ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՊԱՏԿԱՆՈՂ ՏՆԱՄԵՐՁ ՀՈՂԱՄԱՍԻՆ ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ   

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> օրենքի 32-րդ 

հոդվածի 16-րդ կետի պահանջներով, որոշում եմ 

1. Գեղարքունիքի մարզի Լճաշեն համայնքի բնակիչ Սամվել Շուրայի Ասլանյանին սեփականության 

իրավունքով պատկանող 05-040-051-028 ծածկագրի 0.242 հա տնամերձ հողամասին 

տրամադրել Գեղարքունիքի մարզ, գ. Լճաշեն 2 փողոց. 2 նրբանցք, տուն 4 հասցեն: 

2.  Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

  

Համայնքի ղեկավար`                                ԿՈՐՅՈՒՆ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

2015 թ. _Դեկտեմբերի   _15_                                                                         

գ.Լճաշեն             

 

 

http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee
http://192.168.1.5/Pages/DocFlow/DFRedirect.aspx?id=425&to=employee


 

 

 

 

 

 

 


